[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2015г.
                                                                               №261

 с. Б.Нагаткино

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» «О структуре и предельной штатной численности финансового

управления администрации МО «Цильнинский район»

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»  от  20 марта 2014 года № 82 «О структуре и предельной штатной численности финансового управления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»:

1.1. В приложении к решению Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» в разделе  «Работники, осуществляющие техническое обеспечение, рабочие и младший обслуживающий персонал»:

1.1.1. в графе 2 строки 5 слова «Старший инспектор» заменить словами «Специалист по кадрам».

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Цильнинские Новости» и вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования «Цильнинский район»

_____________ Х.В.Рамазанов
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Цильнинский район»

_____________ И.М. Фролова